Форма заявления (апелляции) о нарушении установленного порядка

проведения вступительного испытания и (или) несогласии с результатами

вступительного испытания

 Председателю апелляционной комиссии

 (наименование образовательной организации)

 поступающего

 (Фамилия, Имя, Отчество)

 документ:

 (наименование документа, серия, номер, кем и когда выдан)

ЗАЯВЛЕНИЕ (АПЕЛЛЯЦИЯ)

Прошу рассмотреть мою апелляцию о нарушении установленного

порядка проведения вступительного испытания и (или) несогласии с

результатами вступительного испытания от «____» ____________ 20___ г. по

________________________________________________________________
(наименование вступительного испытания)

Содержание претензии: _______________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Поступающий ________________________ / __________________________ /
(подпись)     (И.О.Фамилия)

«____» ____________ 20___ г.

Апелляцию принял: ____________________ / __________________________ /
(подпись)     (И.О.Фамилия)

«____» ____________ 20___ г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Соловьев Дмитрий Александрович
Должность: ректор ФГБОУ ВО Вавиловский университет
Дата подписания: 29.05.2023 08:42:53
Уникальный программный ключ:
528682d78e671e566ab07f01fe1ba2172f735a12